Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Sexta-feira • 16 de Agosto de 2019 • Ano VII • Nº 1694

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de São Benedito publica:

 Aviso de Credenciamento Nº 002/2019 - Saúde - Objeto: Credenciamento de pessoas juridicas para prestação dos serviços de oftalmologia clínica e cirurgica, compreendendo procedimentos de consultas, exames complementares, consultas para diagnóstico, avaliação, acompanhamento e tratamento de glaucoma, bem como a realização de cirurgias eletivas atendendo de São Benedito, Guaraciaba do Norte, Croatá, Ibiapina, Carnaubal e Ubajara.

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VTUXXWRM4E8YTR6REQXDLG



Licitações



Sao Benedito	
DE:	Prefeitura Municipal de SÃO BENEDITO
PARA:	HEDELITA NOGUEIRA
SOLICITANTE:	SECRETARIA DE SAÚDE
TÍTULO DA MATÉRIA:	Aviso de Licitação
VEICULAR DIA:	19.08.2019
JORNAIS:	DOE / JORNAL O POVO
FATURAR PELA SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE	

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jornais especificados.

São Benedito - Ceará, 15 de Agosto de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

AVISO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 002/2019-SAÚDE.

ASecretaria de Saúde do Município de São Benedito comunica que realizará o Credenciamento № 002/2019-SAÙDE. com vistas ao CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURIDICAS PARA **PRESTACÃO** DOS SERVICOS DE OFTALMOLOGIA CLÍNICA Ε CIRURGICA. COMPREENDENDO PROCEDIMENTOS DE CONSULTAS, EXAMES COMPLEMENTARES, CONSULTAS PARA DIAGNÓSTICO, AVALIAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E TRATAMENTO DE GLAUCOMA, BEM COMO A REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS ATENDENDO DE SÃO BENEDITO, GUARACIABA DO NORTE, CROATÁ, IBIAPINA, CARNAUBAL E UBAJARA, tudo conforme especificações e condições contidas deste termo de referência e demais exigências do edital, diretamente, por meio do procedimento administrativo de INEXIBILIDADE de Licitação, com fundamento no inciso I, artigo 25, da Lei nº 8.666/93, com o qual convida as Pessoas Jurídicas que atuam na área afim, a apresentar proposta comercial para prestação dos serviços.Os interessados deverão ser formularpropostas em conformidade com o Edital de Credenciamento. O Credenciamento é permanente. Maiores informações poderão ser obtidas na sala da Comissão Permanente de Licitação e Pregão da Prefeitura Municipal de São Benedito, localizada na Rua Paulo Marques, nº Centro, São Benedito, Ceará, pessoalmente ou enviadas para o licitacaosb@hotmail.com., na Transparência Municipal e Portal de Licitações do TCE/CE. São Benedito-CE, 15 de agosto de 2019. Carla Maria Oliveira Timbó – Presidente da CPL.

OBS.: CIRCULAR DO PRIMEIRO DIA UTIL.

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437 CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74